

VIKTORIAGADE 10 ApS

Livjærgade 17, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Flemming Herrestrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIKTORIAGADE 10 ApS
Livjægergade 17, 3
2100 København Ø

CVR-nr: 31871727
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376
P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning, samt køb og salg af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i 2018, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.786. Egenkapitalen udgør kr. -43.222.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft nogen form for driftsaktivitet, men har alene afholdt lidt udgifter til tidligere aktivitet i form af advokathonorar.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på selskabets økonomiske stilling eller resultat. Selskabet har dog realiseret alle resterende ejerlejligheder til bogført værdi.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	260.970
Eksterne omkostninger		-249	-445.719
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			-2.589.640
Bruttoresultat		-249	-184.749
Resultat af ordinær primær drift		-249	-184.749
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			-2.589.640
Andre finansielle indtægter		0	2.510.752
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.537	-181.053
Ordinært resultat før skat		-3.786	-444.690
Årets resultat		-3.786	-444.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.786	-444.690
I alt		-3.786	-444.690

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		0	290.558
Omsætningsaktiver i alt		0	290.558
Aktiver i alt		0	290.558

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-168.222	-164.438
Egenkapital i alt		-43.222	-39.438
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Kreditinstitutter i øvrigt			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		1.025	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.197	243.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	86.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.222	329.996
Gældsforpligtelser i alt		43.222	329.996
Passiver i alt		0	290.558

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.512	0
Andre finansielle udgifter	1.025	181.053
	<u>3.537</u>	<u>181.053</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om going concern, da det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualaktiver eller forpligtelser pr. 31.december 2018, idet selskabet har afviklet al aktivitet igennem frasalg af selskabets resterende ejerlejligheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0